ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2014              № 709

О внесении изменения
в порядок установки
мемориальных досок
в городе Иванове

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города
Иванова, Регламентом Ивановской городской Думы Ивановская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в порядок установки мемориальных досок в городе
Иванове», утвержденный решением Ивановской городской Думы
от 24.12.2010 № 166, следующее изменение:

пункт 2.2 раздела 2 после слов «Героев Российской
Федерации,» дополнить словами «Героев Социалистического
Труда, Героев Труда Российской Федерации,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова           В. Сверчков